22. οὐκ ἤδη καὶ ποιητὴν προσαγορευτέον] οὐκ ἤδη om. libri, addidit Aldus, inde sententiarum nexus esse videtur: 1. prosa oratio μίμησιν exhibens etiam nullis versibus exornata poetica est, qualis Sophronis sunt mimi; 2. opera versibus composita quibus μίμησις deest, ut Parmenidis, Empedoclis, poetica non sunt; 3. etiam si quis variis μίμησιν versibus misceat, ποιητὴς dicendus est, ut Chaeremon. Postremum quod dici debebat omittit: si quis omnia metra inserat, μίμησιν vero nullam adhibeat, ut Ter. Maurus, poetae nomine indignus est. Id ut imitationem, non versus primaria in arte poetica ostenderet, dictum est, atque inde quondam dudum ante Ritterum codicum lectionem probavi. negationem defendit Schrader Z. f. A. 1848 p. 550. Bursian supplet τῶν μέτρων (τὰν εἴ τις λόγοις ψιλοῖς χρώμενος) ποιητὴν πρ. Vahlen καὶ τοῦτον ποιητὴν πρ. et sic codd. G. P. 2040 (et Morelius), itaque etiam B, haud dubie ex coniectura. at hoc non convenit cum iis quae praecedunt, qnibus Empedocles φυσιολόγος, non ποιητὴς dicitur; convenit vero, si sententia utraque negativa est: similiter si quis omnia adhiberet metra nec imitaretur, poeta dicendus non est. ideo in Gryphianae margine οὐ ποιῶτο (debebat scribi μὴ) adnotatum legitur quod Victorius recepit; et iam Paccius versioni suae illam negationem inseruerat. locum haud integrum et inserto isto τοῦτον antiquitus male interpolatum censeo.

24. *οἵ*] sic libri, *αἱ* correxit Veneta Gryphiana.

25. *μένει*] pro ἀρμονίᾳ dixit Aristot. Platonem secutus Polit. III, p. 133.

Caput II. 7. apodosis aperte incipit verbis *δῆλον δὲ*. delenda est particula, vid. quae ad Rhet. I, 1, 1355, 10 concessimus — Bonitz II, 29 cum aliis *δῆλον δὴ* scribit. de pictura Eth. Magn. I, 19. p. 1190, 30 *ἴσως γὰρ ἀντὶ ἐν γραφικῇ εἴη τις ἀγαθὸς μιμητὴς, ὅμως δὲ οὐκ ἀντιτείνει, ἀντὶ μὴ τὸν σκοπὸν θῆται τὰ κάλλιστα μιμεῖσθαι. τῆς ἀρετῆς ἄρα παντελῶς τοῦτο ξέστι τὸ καίδων προθέσθαι.*

15. *ώς Πέρσας*] Franc. Medici, libri *ώς περγᾶς*. non mirum tertium a Tyrwhitto desiderari poetam, sed necessarius iste non videtur; sufficit superiores et inferiores significatos esse, ut item de tragoedia et comoedia; nihilo minus dextra est et acuta eius suspicio *Ἄργας Κύκλωπας καὶ Κύκλωπας*] scrib. *κύκλωπα* quod Reizius voluit. *καὶ* quod praecedit vulgo, om. A autore Thuroto, quod ipsum indicare videtur, non duos superioris et inferioris generis dithyrambos, Persas et Cyclopas, sed tres poetas ὥσπερ *Ἄργας Τιμόθεος καὶ Φιλόξενος* laudari, *κύκλωπας* vero male insertum esse; eundem Cyclopetem triplici ratione descriptum esse nemo credet.

16. *μιμήσαιτο ἀντὶ τις* delet Vahlen p. 13. *εἰν αὐτῇ δὲ τῇ διαφορᾷ* ταύτῃ Casaubonus, τῇ αὐτῇ Victorius; non video, cur quod Vahlen dicit p. 19 hoc flagitetur, ταύτῃ vero sit respuendum.

Caput III. p. 1448. Haec omnia ex Platonis rep. lib. III quem iam Robortellus laudavit, sumpta sunt; pag. 118 seq. *ἰόγον* et *ἰέσιν* discernit et in posteriore esse considerandum ἡ τε *ἰεκτέον* καὶ *ώς ιεκτέον* p. 119 ἄρα οὖν οὐχὶ ἵτοι ἀπλῇ διηγήσει ἢ διὰ μιμήσεως γιγνομένη ἢ δι' ἀμφοτέρων περαιτερουσιν; quibus expositis p. 122 τῆς ποιήσεως τε καὶ μυθολογίας ἡ μὲν διὰ μιμήσεως ὅλη ἐστίν, ὥσπερ σὺ λέγεις, τραγῳδία τε καὶ κωμῳδία, ἡ τε δι' ἀπαγγελίας αὐτοῦ τοῦ ποιητοῦ — εὗροις δὲ ἀντὶν μάλιστά που εἰν διθυράμβοις, — ἡ δὲ αὖ δι' ἀμφοτέρων ἐν τε τῇ τῶν ἐπῶν ποιήσει, πολλαχοῦ δὲ καὶ ἄλλοθι, ἡ μοι μανθάνεις. p. 126 seq. Ex Platone et Aristotele haec generum divisio ad posteriores translata est, vid. hypoth. ad Theocriti Id. Servius in gramm. Analect. p. 513 *διηγηματικῶς, δραματικῶς, μικτῶς*. atque his comprehenditur quod noster dicit *ώς*, illud ἂ continet quod bonum aut malum est, indicem et argu-

mentum; illud *ἐν οἷς* quod Arist. dicit, Plato p. 130 enumerat: πάντως δῆπου, ἵνα δ' ἐγώ, πρῶτον μὲν τόδε ικανῶς ἔχεις λέγειν, ὅτι τὸ μέλος ἐκ τριῶν ἐστιν συγκείμενον λόγου τε καὶ ἀρμονίας καὶ ψυθμοῦ. quae ibi exponuntur. p. 477 ἐάν τε περὶ σκυτοτομίας τις λέγη ἐν μέτρῳ καὶ ἀρμονίᾳ. ψυθμὸς et ἀρμονία coniuncta χορεῖαν efficiunt, Legg. II, 256. cf. p. 233. Certum igitur est tria genera significanda esse, epicum lyricum dramaticum, incertum vero, utrum singula, an priora duo una notione ἀπαγγέλλεται comprehendantur. Quod si singula indicantur quaeque, id quod ex Platonis verbis exspectamus, tum corrigendus est locus; nam ἥ stare nequit et cum Hermanno καὶ reponendum vel delendum est. ἔτερόν τινα scribendum esse res ipsa et Platonis locus aperte docet, aliique viderunt et probarunt, v. c. Welcker Rhein. Museum V, 494; nisi potius τι delendum est natum ex sequenti verbo γινόμενον, sed et Plato p. 120 dicit ὡς τις ἄλλος ὡν. ex p. 1460, 10 vulgata defendi non potest. praeterea ἀπαγγέλλοντα non de lyrice dicitur poesi ut apud Platonem et tamen imitatio loci platonici docet de hac dicendum esse illud verbum. Melior itaque est vulgata lectio, nam ἀπαγγέλλεται de lyrice et epica dicitur poesi, sive idem semper est poeta, sive mutatur; deinde oppositio melius apparet et magis cohaeret ἥ ἔτερόν τινα . . ἥ ὡς τὸν αὐτὸν, et facile intelligitur postremum ἥ pro ὅτε δὲ dictum esse. hoc ipsum δὲ δὲ corrigit Gumpesch über die Logik des Aristot. p. 67. ὥσπερ Όμηρος ποιεῖ] inepte Ritterus haec delet; addidit vero Aristoteles quod Plato ipse p. 120 hunc poetam laudat hac in re insignem.